
3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   OVERALL-RANKING

00:04:13LG Stolberg2004HERRMANN, FelipaW121.(1011)1

00:04:14LG Stolberg2001ALLARD, FelixM151.(1015)2

00:04:16SV Breinig2003HESSAMI, LinusM131.(1019)3

00:04:21Hamich Runners e. V.2001GERHARDT, CedricM152.(1010)4

00:04:23LG Stolberg2001REICH, NiklasM153.(1013)5

00:04:242003SCHÜTTRUMPF, MalteM132.(932)6

00:04:25Raspo Brand2001VICKUS, PaulaW151.(420)7

00:04:27Team RunVicht...en2001DITTRICH, EtienneM154.(1017)8

00:04:27LG Stolberg2004NAUMANN, SophiaW122.(1012)9

00:04:31TV Roetgen2003POLIS, LukasM133.(1006)10

00:04:37Tri Kids Düren 992004DONADT, FinnM121.(406)11

00:04:38LG Stolberg2004ALLARD, MaxM122.(1016)12

00:04:42Hamich Runners e. V.2004GERHARDT, EnyaW123.(1009)13

00:04:572004KOELLE^, BenjaminM123.(1018)14

00:04:57SV Falke Bergrath2001REUTER, ThiloM155.(1007)15

00:05:00SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, KatharinaW124.(1002)16

00:05:18SV Germania Dürwiß2003KASTENHOLZ, ValerieW131.(1004)17

00:05:192004HILLIGES, IsabellW125.(1003)18

00:05:21Brander SV Tri Team2003AXER , LauraW132.(1001)19

00:05:212003NIEDERAU, AnnalisaW133.(1005)20

00:05:24Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2003THIERMANN, ValeriaW134.(1022)21

00:05:25Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2003WOOPEN, Julia PiyadaW135.(1021)22

00:06:17Waldschule Eschweiler2004BORCHERS, FabienneW126.(522)23

00:06:55Tanzgruppe JRK2002SCHULZ, LaraW141.(626)24

00:07:222004SCHULZE, SolveigW127.(528)25

00:07:44Tanzgruppe JRK2001PÜTZ, LauraW152.(630)26

00:07:45Tanzgruppe JRK2003EMMERICH, KabellaW136.(628)27

00:07:46Tanzgruppe JRK2001SARLETTE, Ann-ChristinW153.(624)28

00:07:47Tanzgruppe JRK2001HEIDECKER, JillW154.(625)29
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3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:13LG Stolberg2004HERRMANN, FelipaW121.(1011)1

00:04:25Raspo Brand2001VICKUS, PaulaW151.(420)2

00:04:27LG Stolberg2004NAUMANN, SophiaW122.(1012)3

00:04:42Hamich Runners e. V.2004GERHARDT, EnyaW123.(1009)4

00:05:00SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, KatharinaW124.(1002)5

00:05:18SV Germania Dürwiß2003KASTENHOLZ, ValerieW131.(1004)6

00:05:192004HILLIGES, IsabellW125.(1003)7

00:05:21Brander SV Tri Team2003AXER , LauraW132.(1001)8

00:05:212003NIEDERAU, AnnalisaW133.(1005)9

00:05:24Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2003THIERMANN, ValeriaW134.(1022)10

00:05:25Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2003WOOPEN, Julia PiyadaW135.(1021)11

00:06:17Waldschule Eschweiler2004BORCHERS, FabienneW126.(522)12

00:06:55Tanzgruppe JRK2002SCHULZ, LaraW141.(626)13

00:07:222004SCHULZE, SolveigW127.(528)14

00:07:44Tanzgruppe JRK2001PÜTZ, LauraW152.(630)15

00:07:45Tanzgruppe JRK2003EMMERICH, KabellaW136.(628)16

00:07:46Tanzgruppe JRK2001SARLETTE, Ann-ChristinW153.(624)17

00:07:47Tanzgruppe JRK2001HEIDECKER, JillW154.(625)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Mai 2016, 12:15 Uhr



3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:14LG Stolberg2001ALLARD, FelixM151.(1015)1

00:04:16SV Breinig2003HESSAMI, LinusM131.(1019)2

00:04:21Hamich Runners e. V.2001GERHARDT, CedricM152.(1010)3

00:04:23LG Stolberg2001REICH, NiklasM153.(1013)4

00:04:242003SCHÜTTRUMPF, MalteM132.(932)5

00:04:27Team RunVicht...en2001DITTRICH, EtienneM154.(1017)6

00:04:31TV Roetgen2003POLIS, LukasM133.(1006)7

00:04:37Tri Kids Düren 992004DONADT, FinnM121.(406)8

00:04:38LG Stolberg2004ALLARD, MaxM122.(1016)9

00:04:572004KOELLE^, BenjaminM123.(1018)10

00:04:57SV Falke Bergrath2001REUTER, ThiloM155.(1007)11

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Mai 2016, 12:15 Uhr



3. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 5. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U14/U16 (1200 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:04:37Tri Kids Düren 992004DONADT, Finngesamt11.(406)1

00:04:38LG Stolberg2004ALLARD, Maxgesamt12.(1016)2

00:04:572004KOELLE^, Benjamingesamt14.(1018)3

JUGEND M13
00:04:16SV Breinig2003HESSAMI, Linusgesamt3.(1019)1

00:04:242003SCHÜTTRUMPF, Maltegesamt6.(932)2

00:04:31TV Roetgen2003POLIS, Lukasgesamt10.(1006)3

JUGEND M15
00:04:14LG Stolberg2001ALLARD, Felixgesamt2.(1015)1

00:04:21Hamich Runners e. V.2001GERHARDT, Cedricgesamt4.(1010)2

00:04:23LG Stolberg2001REICH, Niklasgesamt5.(1013)3

00:04:27Team RunVicht...en2001DITTRICH, Etiennegesamt8.(1017)4

00:04:57SV Falke Bergrath2001REUTER, Thilogesamt15.(1007)5

JUGEND W12
00:04:13LG Stolberg2004HERRMANN, Felipagesamt1.(1011)1

00:04:27LG Stolberg2004NAUMANN, Sophiagesamt9.(1012)2

00:04:42Hamich Runners e. V.2004GERHARDT, Enyagesamt13.(1009)3

00:05:00SG Neukirchen-Hülchrath2004DICKEN, Katharinagesamt16.(1002)4

00:05:192004HILLIGES, Isabellgesamt18.(1003)5

00:06:17Waldschule Eschweiler2004BORCHERS, Fabiennegesamt23.(522)6

00:07:222004SCHULZE, Solveiggesamt25.(528)7

JUGEND W13
00:05:18SV Germania Dürwiß2003KASTENHOLZ, Valeriegesamt17.(1004)1

00:05:21Brander SV Tri Team2003AXER , Lauragesamt19.(1001)2

00:05:212003NIEDERAU, Annalisagesamt20.(1005)3

00:05:24Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2003THIERMANN, Valeriagesamt21.(1022)4

00:05:25Ritzefeld-Gymnasium Stolberg2003WOOPEN, Julia Piyadagesamt22.(1021)5

00:07:45Tanzgruppe JRK2003EMMERICH, Kabellagesamt27.(628)6

JUGEND W14
00:06:55Tanzgruppe JRK2002SCHULZ, Laragesamt24.(626)1

JUGEND W15
00:04:25Raspo Brand2001VICKUS, Paulagesamt7.(420)1

00:07:44Tanzgruppe JRK2001PÜTZ, Lauragesamt26.(630)2

00:07:46Tanzgruppe JRK2001SARLETTE, Ann-Christingesamt28.(624)3

00:07:47Tanzgruppe JRK2001HEIDECKER, Jillgesamt29.(625)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

5. Mai 2016, 12:15 Uhr


